

a predmety tejto Zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán.

- 10.3. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s dodávanými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o pridelení dotácie a to oprávnenými osobami v zmysle všeobecných zmluvných podmienok o poskytnutí dotácie a poskytnúť im potrebnú súčinnosť.

### **Článok XI. Záverečné ustanovenia**

- 11.1. Táto zmluva je uzavretá a stáva sa platnou dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnou v deň nasledujúci po dni zverejnenia na webovej stránke Objávateľa.
- 11.2. Zmluva môže byť zmenená len písomnými dodatkami, podpísanými oprávnenými zástupcami zmluvných strán. Zmeny a doplnky obsahu Zmluvy možno uskutočniť len písomne po predchádzajúcej dohode obidvoch zmluvných strán a pri dodržaní postupov pri uzatváraní dodatkov podľa § 10a zákona o verejnom obstarávaní, inak nie je zmena či doplnenie Zmluvy neplatné.
- 11.3. Pokiaľ v Zmluve nie je dohodnuté niečo iné, platia pre zmluvný vzťah ňou založený ustanovenia Obchodného zákonníka.
- 11.4. *Neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy je ocenený výkaz-výmer (rozpočet) podľa cenovej ponuky (ako príloha č.1 k ZoD).*
- 11.5. Účastníci Zmluvu prečítali, porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom dobrovoľne vlastnoručne podpísali.
- 11.6. Zmluvné strany prehlasujú, že sú spôsobilé k právnym úkonom a ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená.
- 11.7. Zmluva je vyhotovená v štyroch exemplároch, z ktorých jeden je určený pre zhotoviteľa a tri pre objednávateľa.


V Kolbovciach, dňa 4.8.2022

objednávateľ

-----  
Marek Antoš  
Starosta obce

V Dubovici ,dňa 4.8.2022

zhotoviteľ

  
-----  
Miloš Semančík  
Konateľ spoločnosti

Príloha č.1 – Ocenený Výkaz-výmer



# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Základná škola s materskou školou Kolbovce**

JKSO

Názov objektu **KOTOLŇA**

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Kolbovce, Kolbovce 44, 090 31 Kolbovce**

Projektant

Zhotoviteľ **ENERTOP, s.r.o., Dubovica 422, 082 71 Lipany**

Spracoval **Miloš Šemančík**

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 0,00	8 Práca načas 0,00	13 GZS 0,00
2 Montáž 0,00	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Mimosťaven. doprava 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kulturná pamiatka 0,00	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 0,00	11 0,00	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Klimatické vplyvy 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) <input type="text" value="0,00"/>	12 DN (r. 8-11) <input type="text"/>	19 VRN (r. 13-18) <input type="text" value="0,00"/>
20 HZS 0,00	21 Kmpl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00

**Projektant**

Dátum a podpis

**Objednávateľ**

Dátum a podpis

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis *1.5.2022*

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

**D Celkové náklady**

23 Súčet 7, 12, 18-22

24 DPH 20,00 % z 24 861,78

25 **Cena s DPH (r. 23-24)**

**E Prípochty a odpočty**

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kľúčová doložka 0,00

28 Zvýhodnenie +- 0,00

58261

# ROZPOČET

Stavba: Základná škola s materskou školou Kolbovce  
 Objekt: KOTOLŇA



Objednávateľ: Obec Kolbovce, Kolbovce 44, 090 31 Kolbovce  
 Zhotoviteľ: ENERTOP, s.r.o. Dubovica 422, 082 71 Lipany  
 Miesto: Kolbovce

Spracoval: Miloš Semančík  
 Dátum: 2.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## PSV Práce a dodávky PSV

19 584,26

### 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

325,17

1	210230132	Kohút manometrový, skúšobný	ks	1,000	12,400	12,40
2	4223358000	Kohút tlakomerový obyčajný M 20x1,5 mm	ks	1,000	24,220	24,22
3	4227783300	Prípojka tlakomerová G 1/2"	ks	1,000	3,340	3,34
4	230330201	Manometre do rozvodu D 60	ks	1,000	4,410	4,41
5	4849120200	Manometer RF63 0-10bar G 1/4" spodný	ks	1,000	5,520	5,52
6	722229101	Montáž ventilu výtok plavák, vypúšť. odvodňov. kohút plniacoho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	2,000	5,220	10,44
7	722270210	Montáž zariadenia pre magnetickú úpravu vody 1"	ks	1,000	12,500	12,50
8	436320007469	Magnetická úprava vody, 1"x1"	ks	1,000	248,950	248,95
9	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,950	1,410	2,75
10	998722292	Vodovod, prísl. za presun nad vymeď. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	1,950	0,330	0,64

### 723 Zdravotechnika - plynovod

401,02

11	723190203	Prípojka plynovodná z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	sub	1,000	401,020	401,02
----	-----------	--	-----	-------	---------	--------

### 725 Zdravotechnika - zariad. predmety

177,55

12	725869310	Montáž zápchovej uzávierky pre zariadenie predmety drezová do D 40 (pre jeden drez)	ks	1,000	4,310	4,31
13	4849110114 1	Sada odtokového ševíka	ks	1,000	49,310	49,31
14	4849110114 2	Dopojovacia sada odvod kondenzátu k neutralizátoru kondenzátu	sub	1,000	81,330	81,33
15	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,530	37,370	19,81
16	998725292	Zariadenie predmety, prísl. za presun nad vymeď. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	0,530	43,010	22,80

### 731 Ústredné kúrenie, kotoine

11 858,91

17	731281070	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	1,000	679,360	679,36
18	133862	VU 486/5-5 ecoTEC plus	ks	1,000	4 001,100	4 001,10
19	4849111060	Montážna pomôcka k montáži na prietoku	ks	1,000	269,440	269,44
20	7415056	Konektor pre čerpadlo vykurovacieho okruhu, systémový konektor s 3 zástrčkami, 3-pólový, 3 kusy	sub	1,000	17,560	17,56
21	7415057	Konektor pre motor zmiešavača, systémový konektor s 5 zástrčkami, 4-pólový, 3 kusy	sub	1,000	20,580	20,58
22	3162154529 2	Snímač teploty hydraul. vyhybky	b	1,000	98,640	98,64
23	133993	multIMATIC VRC 700/4 AF	ks	1,000	463,480	463,48
24	484120041900	Snímač príložný NTC 10 kOhm, dĺžka 5,8 m	ks	1,000	92,670	92,67